



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOGICS APS
HÅNDVÆRKERVEJ 2, 3700 RØNNE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. april 2022

Thomas Ulderup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Logics ApS Håndværkervej 2 3700 Rønne
	CVR-nr.: 34 62 43 48 Stiftet: 1. august 2012 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Mose Johansen Daniel Karnøe Thomas Ulderup
Direktion	Poul Mose Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og rådgivning inden for vaskeri- og energibranchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har haft et positivt resultat i 2021.

Selskabet forventer, at aktivitetsniveauet vil stige i 2022 og 2023, hvorfor der også forventes overskud fremadrettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet har været stigende i 2021 sammenlignet med 2020 og selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabet forventer, at der kommer en yderligere stigning i aktivitetsniveauet i 2022, ved øget aktivitetsniveau på salgssiden inden for forretningsområderne "Laundry Scorecard" og "Laundry Simulator", og derved ligeledes positive resultater i de kommende år. Det er derfor ledelsens forventning, at den negative egenkapital vil blive retableret via fremtidig positiv indtjening.

Det er ligeledes ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering for 2022 kan fremskaffes i løbet af regnskabsåret. Årsregnskabet for 2021 er således aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		134.190	19.908
Andre finansielle omkostninger.....	1	-10.323	-10.681
RESULTAT FØR SKAT		123.867	9.227
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		123.867	9.227
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		123.867	9.227
I ALT		123.867	9.227

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		192.631	46.875
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	2	26.200	0
Andre tilgodehavender.....		38.190	0
Tilgodehavender.....		257.021	46.875
Likvide beholdninger.....		72	13.822
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		257.093	60.697
AKTIVER.....		257.093	60.697
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		-1.211.041	-1.334.907
EGENKAPITAL.....		-1.111.041	-1.234.907
Gæld til pengeinstitutter.....		0	92.000
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	2	25.379	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.186.668	954.536
Anden gæld.....		146.087	239.068
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.368.134	1.295.604
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.368.134	1.295.604
PASSIVER.....		257.093	60.697
Eventualposter mv.....	3		
Usikkerhed ved going concern.....	4		
Medarbejderforhold.....	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	100.000	-1.334.908	-1.234.908
Forslag til resultatdisponering.....		123.867	123.867
Egenkapital 31. december 2021.....	100.000	-1.211.041	-1.111.041

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.323	10.681	
	10.323	10.681	
Igangværende arbejder for fremmed regning			2
Salgsværdi af udført arbejde.....	812.369	0	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-811.548	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	821	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	26.200	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-25.379	0	
	821	0	
Eventualposter mv.			3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Integrate A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Usikkerhed ved going concern			4
Aktivitetsniveauet har været stigende i 2021 sammenlignet med 2020 og selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabet forventer, at der kommer en yderligere stigning i aktivitetsniveauet i 2022, ved øget aktivitetsniveau på salgssiden inden for forretningsområderne "Laundry Scorecard" og "Laundry Simulator", og derved ligeledes positive resultater i de kommende år. Det er derfor ledelsens forventning, at den negative egenkapital vil blive retableret via fremtidig positiv indtjening.			
Det er ligeledes ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering for 2022 kan fremskaffes i løbet af regnskabsåret. Årsregnskabet for 2021 er således aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).			
	2021	2020	
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets direktion er ulønnet.			
